
DZIENNIK URZQDOWY 
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO 

Warszawa, dnia 2 marca 2018 r. 

Poz. 2172 

ZARZqDZENIE Nr 91 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 20 18 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach w 2018 r. 
na obszarze wojew6dztiva mazowieckiego do Sejmiku Wojew6dztwa Mazowieckiego, 

rad powiat6w, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stolecmego Wanzawy 

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 
i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w zwi* z art. 17 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorqdzie 
gmimym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czenvca 
1998 r. o samorqdzie powiatowym (Dz U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czenvca 1998 r. o samoqdzie wojew6dztwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz 130) oraz 
art. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stdecznego Warszawy @z. U. z 2015 r. 
poz. 1438 oraz z 2018 r. poz 130) po porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi w Ciechanowie, Ostrdqce, 
Plocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie zaqdza  siq, co nastepuje: 

5 1. Ustala siq liczbe radnych wybieranych w wyborach 201 8 r. na obszarze wojew6dztwa mazowieckiego do 
Sejmiku Wojew6dzhva Mazowieckiego, rad powiatow, rad gmin orazrad dzielnicmiastastdecznego Warszawy, 

5 2. Po jednym egzemplarzu zarqdzenia przekazuje siq Sejmikowi Wojew6dawa Mazowieckiego, radom 
gmin i powiatow wojew6dztwa mazowieckiego, Komisarzom Wyborczym w Ciechanowie, Ostrdqce, Plocku, 
Radomiu, Siedlcach i Warszawie oraz przesyla do Pahtwowej Komisji Wyborczej. 

5 3. Zarqdzenie podaje sie do publicznej wiadomoici. formie obwieszczenia, w kazdej gminie wojew6dztwa 
mazowieckiego najp6iniej na 4 miesiqce przed uplywem kadencji. 

5 4. Z q d z e n i e  wchodzi w iycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Uqdowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego. 

Wojewoda Mazowiecki: 
Zdzislaw Sipiera 



Poz. 2172 

Zalqcznik do zarqdzenia Nr 91 
Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Liczba radnych 
wybieranych w wyborach w 2018 r. na obszarze wojew6dztwa mazowieckiego do Sejmiku Wojew6dztwa 

Mamwieckiego, sad powiat6w, rad gmin oraz rad dzielnic miasta stdecznego Warszawy 

LP. ( Sejmik I Liczba radnych 
1 I Sejmik wojew6dztwa mazowieckiego 51 
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Radv Miast na ~rawach ~owiatu 

23 

19 

29 

19 

15 

15 

19 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Radv Dziehic miasta stoleczneeo Warszawy 

powiat warszawski zachodni 

powiat wegrowski 
powiat wolomifiski 
powiat wyszkowski 
powiat molehski 
powiat hrromihski 
powiat Zyrardowski 

Liczba radnych 
23 

25 

28 

23 

60 

LP. 
1 
2 

3 

4 

5 

Miasta na prawach powiatu 
Ostroleka 
PIock 
Radom 
Siedlce 
Miasto Stolecme Warszawa 
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Radv Gmin 
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105 

106 

107 

108 

Szydlowo 
Wieczfnia KoScielna 

WiSniewo 

powiat nowodworski 
Czosn6w 

15 

15 

15 

15 
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218 

219 

220 

221 

222 

Domanice 
Korczew 
Kotuh 
Mokobody 
Mordy 

15 

15 

15 
15 

15 



Dziennik Umqlowy WojewMzhua Mazowieckiego -10- P a .  2172 

Jabloma Lacka 

256 

257 

258 

259 

Jastrqb 

Midw 

Oronsko 
Szydlowiec 

15 

15 

15 

15 



" 
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292 

293 

294 

295 

296 

powiat mole6ski 

Wyszk6w 
Zabrodzie 

Kazan6w 

Policma 

P w ~ v ~  

2 1 

15 

15 

15 

15 
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